ПРОТОКОЛ №4
заседания районной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
 (
с
. Усть-Калманка
)17 декабря 2015 г.
[bookmark: bookmark0]ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Зиновьев А.Н. - первый заместитель главы Администрации района - председатель комиссии.
Секретарь комиссии: Лопатко С.Ю. - начальник отдела ГОЧС администрации района - секретарь комиссии
Члены комиссии:
Курилов С.П. - юрист Администрации района.
Гусев О.В. - начальник Усть-Калмайского филиала ГУП ДХАК «Южное ДСУ» Приглашенные:
Главы сельских администраций.
[bookmark: bookmark1]ПОВЕСТКА ДНЯ:
Исполнение и. 4»б» перечня поручений Президента РФ № ПР-637 от 11.04.2015 г. в части необходимости разработки проектов организации дорожного движения (ПОДД) на автомобильных дорогах местного значения.
[bookmark: bookmark2]СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]- Председателя комиссии по БДД - О необходимости разработки проектов организации дорожного движения во всех населенных пунктах района до 01.01.2016 г.
[bookmark: bookmark3]РЕШИЛИ:
1. Доклад А.Н. Зиновьева принять к сведению.
2. Главе Усть-Калманского сельсовета: разработать ПОДД на п. Новый Чарыш до 01.01.2016 г.
Главам Новокалманского, Огневского, Михайловского, Чарышского, Пономаревского, Новобурановского, Кабановского, Приозерного сельсоветов разработать ПОДД по всем сельским поселениям, входящим в границы сельсовета, до 01.01.2016 г.

 (
Председатель комиссии
) (
А.Н. Зиновьев
) (
Секретарь комиссии
)

 (
С.Ю.
Лопатко

)